ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

08.02.2019                                                                                       № 50

О внесении изменений
в приказ департамента финансов
от 09.11.2018  № 295

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в городе

Красноярске, утвержденного решением Красноярского городского

Совета депутатов от 11.12.2007 № 15-359, в целях единства бюджетной

политики и организации работы по применению и детализации

бюджетной классификации расходов Российской Федерации при

формировании и исполнении бюджета города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

города, используемых при составлении бюджета города и его

исполнении, утвержденные приложением 2 к приказу департамента

финансов от 09.11.2018 № 295 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету города», следующие изменения:

1. После строки с номером 283 дополнить строкой с номером 284

следующего содержания:

«

284 132005522Z

Финансовое обеспечение подготовки города

Красноярска к проведению XXIX Всемирной

зимней универсиады 2019 года в рамках

подпрограммы "Инфраструктурное развитие и

улучшение внешнего облика города Красноярска

в целях подготовки к проведению ХХIХ

Всемирной зимней универсиады 2019 года в г.

Красноярске"  муниципальной программы

2

2

"Повышение эффективности  деятельности

городского самоуправления по формированию

современной городской среды" на 2018-2022

годы

».

2. Нумерацию строк привести в соответствие с внесенным

изменением.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                        И.Н. Хаснутдинова